УВЕДОМЛЕНИЕ

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА ИЛИ ОТКАЗ В ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ, ВЫДАЧА ДУБЛИКАТА РАЗРЕШЕНИЯ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ, ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В РАЗРЕШЕНИЕ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ, ИСПРАВЛЕНИЕ В РАЗРЕШЕНИИ НА ВВОД ОБЪЕКТА В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ТЕХНИЧЕСКОЙ ОШИБКИ НА ТЕРРИТОРИИ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 01.12.2017 Г. № 1402»

Заключение по независимой экспертизе может быть направлено в срок до 13.07.2022 г.

ФИО: Ковалева Виктория Николаевна

Должность: консультант отдела по архитектурно-строительным вопросам и благоустройству администрации Тайшетского городского поселения по адресу: 665008, Иркутская область, г. Тайшет, ул. Свободы, 4-4а, каб. 29а.

По электронной почте: glava@inbox.ru Справки по телефону:8 (39563) 2-05-51